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DI QDM ZOJDHI 

SHOQERIA "BIG KLOSI" SHPK 
NIPT M18620901C 

Adresa. Rruga Diber KLOS KLOS Dibër, K/os, Bashkia K/os, Lagjfa Nr. 1, Rruga Murat Basha, 
Ndërtesë Private 4-Kateshe Nr. 5, Kati 1, perballe Bashkise, Pasuria Nr. 1/218/ND, Zk. 2161 

VENDIM 

NR. 	1   ,DATE _ 	I ?-.2O21 
I 

ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE SHOQEIUSE "BIG KLOSI" SHPK 

Asambleja e zakonshme e shoqerise "Big Kiosi" shpk, e mbledhur sot, me date 	'  .J 
2021, në adresën e ortakut Bigaib Group: Vaqarr, Gropaj Tiranë me pjesmarjen e ortakeve: Znj. 
Elona Koshi, me cilesine e "Personit te Besuar" Z. Vuilnet Sinaj, ortak i vetem i shoqerise 
"Bigaib Group" sh.p.k. dhe Z Arlind cela, ne lidhje me zbatimin e nenit 70 td Kushtetutës së 
Republikës të Shqiperise, nenit 28 te ligjit nr.9367/2005 "Per parandalimin e konfliktit td 
interesave në ushtrimin e funksioneve publike", td ligjit Nr. 9901, data 14.04.2008, "Per 
Tregtaret dhe shoqerite Tregtare", i ndryshuar dhe td ligjit Nr. 9723, data 03.05.2007 "Per 
Qendren Kombetare te Rregjistrimit; 

VENDOSI 

1. Shoqeria nuk do te kryejnë asnjë veprimtari fitiprurese që buron nga pasuria e shtetit ose 
pushtetit vendor dhe as te fitojnë pasuri të ketyre, me qellim zbatimin me korektesi td pikes 3 
td nenit 70 td Kushtetutës së Republikes së Shqiperise. 

2. Administratori i shoqerise nuk ka të drejte dhe kompetence per të nënshkruar kontrata apo 
cdo iloji marëveshje që, në nje menyrë apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitiprurëse që buron 
nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojnë pasuri te ketyre. 

3. Me zbatimin e këtij vendimi ngarkohet administratori i shoqrise 

4. Te depozitohet ky vendim prane Qendres Kombetare te Regjistrimit (QKR) 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E SHOQERIS BIG KLOSI SHPK 

ORTAKET 

BIGALB GROUP sh.p.k 

Elona KOSHI 


